



MUNICÍPIO DE UBA
FUNIR-FUND.MUN.IRAILDA RIBEIRO SANTOS
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

FUNIR-FUND.MUN.IRAILDA RIBEIRO SANTOS

Período: Março de 2023

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|-------------------------|--------------------|-----------|-----------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | LAMPADA ELETRONICA 18 W | UN | 15,00 | 100,00 | 1.500,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | LAMPADA DE LED | UN | 21,90 | 50,00 | 1.095,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | REFLETOR LED | UN | 220,00 | 3,00 | 660,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | LAMPADA LED | UN | 11,90 | 25,00 | 297,50 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | TOMADA | UN | 7,15 | 20,00 | 143,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | MG CAIXA SISTEMA X 01 POSTO | UN | 5,40 | 10,00 | 54,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | MG MOD. TOMADA 10A SLEEK | UN | 4,50 | 10,00 | 45,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | CABO FLEXIVEL 4MM | MT | 2,95 | 100,00 | 295,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | CABO FLEXIVEL 2,5MM | MT | 1,79 | 100,00 | 179,00 |
| DIRETORIA EXECUTIVA | JAIME VIEIRA DE ALMEIDA | 25.489.154/0001-10 | 1423 | SOQUETE P/ LAMPADA | UN | 1,05 | 200,00 | 210,00 |
| Total da Compra | | | | | | | | 4.478,50 |